1

浙信协〔2021〕29 号

各相关单位：

根据省信用协会《关于举办信用赋能系列主题沙龙活动的通

知》（浙信协〔2021〕24 号）精神，由浙江有数数字科技有限公

司牵头，于近期召开一次信用赋能数字金融场景应用研讨会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：11 月 26 日（周五）下午 15: 00-17 :30，会期半天。

地点：平安金融中心 A 座 19 楼国际标准化会议基地五洲厅

（杭州市钱江新城民心路 280号）

二、参会单位

 2

有关金融服务机构

三、会议议程

（一）有数科技介绍信用科技业务和有数•智客产品；

（二）银行代表分享小微业务线上化转型的做法和成功经验；

（三）交流发言。

本次沙龙活动不收取任何费用，住宿交通费用自理。请与会

人员于 11 月 21 日（周一）前将参会人员信息（单位、姓名、职

务、联系方式）告知浙江有数数字科技有限公司。

联系人：吕文敏   联系电话：13916202521

浙江省信用协会

2021 年 11 月 17 日